DECRETO N.º 13287/2016

Revoga o Decreto n.º 12633/2016 que concedeu gratificação pelo exercício de Coordenação Pedagógica ao servidor Neori Mateus Favero.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º REVOGAR o Decreto n.º 12633/2016 que concedeu gratificação pelo exercício de Coordenação Pedagógica ao servidor NEORI MATEUS FAVERO, matrícula funcional n.º 16144-1, portador da Cédula de Identidade n.º 8.317.090-5/PR e do CPF n.º 037.180.309-85, ocupante do cargo de provimento efetivo de Professor de Ensino Fundamental (Anos Iniciais) com Habilitação em Licenciatura Plena + Pós, lotado junto à Secretaria de Educação, Cultura e Esportes/Escola Municipal Presidente Vargas, a partir de 06 de novembro de 2016.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos seis dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Decretos\Dec12445.docx